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
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 376 049

Formuesverdi primær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 322, bruksnummer 9 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det er skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller apparat er eldre enn 10 år.  
Brannslukkingsapparat er eldre enn 10 år. Kjøpers risiko og ansvar. 

Det foreligger en mangelsrapport fra EL‑tilsynet fra 2015. Denne anses ikke å være  
gjeldende lengre da det elektriske anlegget ble utskiftet i 2021.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​322/​​9:
17.02.1962 ‑ Dokumentnr: 524 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:322 Bnr:33 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV LEDNINGER M.V. 

29.06.1971 ‑ Dokumentnr: 2854 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:322 Bnr:33 
Bestemmelse om kloakkledning 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

13.08.1975 ‑ Dokumentnr: 5599 ‑ Bestemmelse om vannledn.
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV LEDNINGER M.V. 
RETTIGHETSHAVER: Stod vannverk 

01.12.1908 ‑ Dokumentnr: 900144 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:322 Bnr:1 

03.11.1958 ‑ Dokumentnr: 2935 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:322 Bnr:30 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 68120 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:322 Bnr:9 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 856656 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:322 Bnr:9 

Kjøper forplikter seg til å orientere sin bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke  
vil bli slettet, men følge eiendommen, og at banken derfor må samtykke til å få prioritet  
etter ovennevnte heftelser.

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er ikke fremlagt ferdigattest /​​ midlertidig brukstillatelse. Det er ikke fremlagt noen  
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest. Boligen er byggemeldt og søkt før 1 .januar  
1998. Det vil ikke bli mulig å få utstedt ferdigattest. Er bygget i henhold til opprinnelig  
godkjenning, er bygget lovlig i bruk. Kjøpers risiko og ansvar. 
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Vei, vann og avløp
Offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. Private stikkledninger/​​stikkveg frem til offentlig  
tilknytning som må driftes av eier. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger regulert under kommunedelplan for Binde og er godkjent utnyttet  
til boligformål. Reguleringskart følger som vedlegg til salgsoppgaven.  
Reguleringsbestemmelser kan ses hos megler. 

Adgang til utleie
Eiendommen er ikke utleid og står ledig for kjøper. Det gjøres spesielt oppmerksom på  
at leiligheter ikke er godkjent som egen bruksenhet. Kjøper påtar seg risikoen både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken  
ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Verneklasse/​SEFRAK
Det gjøres oppmerksom på at eneboligen er SEFRAK‑registrert med kode gul ‑ Annen  
sefrak bygning. SEFRAK‑registeret er et landsdekkende register over eldre bygninger  
og andre kulturminner i Norge. Bygget kan ha vernestatus, men i mange tilfeller er de  
kun ført i registeret på grunn av alder. Kommunen har ikke opplyst om at bygget har  
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
Kulturminne Nei BRA Totalt 314

Opprinnelseskode SEFRAK BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal 175

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 1

Bygningsstatus�istorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 03.10.2006

Bruksen�eter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� Kjøkkentilgang

Bolig Bindesvegen 1� H0101 322�9 332 0 0 0

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

L01 0 157 0 157 0 0 0

H01 1 157 0 157 0 0 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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©Norkart 2023

29.09.2023
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Steinkjer kommune

322/9

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Bindesvegen 18

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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 


KOMMUNALE EIENDOMSGEBYR FOR EIENDOM: Gnr: 322 Bnr: 9

Adresse: Bindesvegen 18

VANNAVGIFT - FAST Kr. 1 144,00 17 24,76

Forbruksgebyr måler Kr. 0,00 Basert på siste års forbruk 0 m3

Forbruksgebyr stipulert Kr. 7 774,64 Basert på reg. bruksareal 314 m2

AVLØPSAVGIFT - FAST Kr. 1 186,00 22 33,34

Forbruksgebyr måler Kr. 0,00 Basert på siste års forbruk 0 m3

Forbruksgebyr stipulert Kr. 10 468,76 Basert på reg. bruksareal 314 m2

SEPTIKTØMMING: Kr. 0,00

RENOVASJONSAVGIFT: Kr. 7 430,00 2 abonnement

Kr.

SUM eks. mva. Kr. 28 003,40

25% mva. Kr. 7 000,85

SUM inkl. mva. 35 004,25

EIENDOMSSKATT: Kr. 7 383,00 Det beregnes ikke mva. av eiendomsskatt

FESTEAVGIFT: Kr. 0,00 Det beregnes ikke mva. av festeavgift

Sum pr. år Kr. 42 387,25

Vannmålerstand pr 01.01.2023: 0 m3

Totalt utfakt. forskudd 2023: 0 m3

Eiendommen har 2 vannmålere, men pga gjentagende manglende avlesning er beregningen av vann og avløp satt til areal.









  
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Side 1 av 1

Steinkjer kommune

Adresse: Seviceboks 2530, 7729 Steinkjer

Telefon: 74 16 90 00

Utskriftsdato: 29.09.2023

Planopplysninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Steinkjer kommune

Kommunenr. 5006 Gårdsnr. 322 Bruksnr. 9 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Bindesvegen 18, 7717 STEINKJER

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan

med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på

eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder dette for eiendommer med

usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Kommunedelplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner Kommuneplaner under arbeid

Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner

Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner over bakken

Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner

Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken

Midlertidige forbud

Kommunedelplaner

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 50042018012

Navn Kommunedelplan Binde

Plantype Kommunedelplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 25.10.2018

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/5006/dokumenter/1488/2018001_bestemmelser.pdf 

Delarealer

Delareal 3 054 m

Areal�ruk Boligbebyggelse,Nåværende



 
 
 
 
 
 


2
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©Norkart 2023
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